de Brasília – DF.

2.2. Todas as referências de tempo constantes do ato convocatório, no aviso e durante a sessão

pública, observarão obrigatoriamente o horário de Brasília – DF.

3. DO VALOR ESTIMADO PARA AQUISIÇÃO

3.1. O valor estimado para a aquisição é de R$ 125.478,00 (cento e vinte e cinco mil,

quatrocentos e setenta e oito reais)

3.2. As despesas decorrentes para execução dos serviços desta Seleção Pública serão oriundas do

“EMENDA PARLAMENTAR N° 7002005 - CONTRATO N° 67/2023 - CADEIA PRODUTIVA DE PESCADO

EM COMUNIDADES INDÍGENAS".

4. DO EDITAL E ENTREGA DOS ARQUVOS COM A DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA DE